
Uchwała Nr XXXII/405/2013 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego 
w sprawie utworzenia Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013, poz. 596), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 w związku z ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885) oraz art. 113 ust. 1 w związku z art. 21 ust 3a i 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182) Sejmik Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
W statucie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XIII/74/99 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 
października 1999 r. w sprawie utworzenia Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §3 ust.1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„ 
20) Prowadzenie banku danych o dzieciach z terenu województwa opolskiego 

oczekujących na przysposobienie (wojewódzkiego banku danych)". 
2) w §3 ust.1 po pkt 22 dodaje się pkt 23 i 24 w brzmieniu: 

„ 
23) Diagnozowanie i monitorowanie wybranych problemów społecznych 

w regionie; 
24) Koordynowanie działań na rzecz sektora ekonomii społecznej w regionie". 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 
§3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


